ПРОТОКОЛ № 2
заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона

на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории муниципального образования

города Благовещенска

г. Благовещенск 25.01.2023

Присутствовали:

Здункевич Ольга
Владимировна

Войтенко Татьяна
Витальевна

Гнатюк Виктория
Викторовна

Нужнова Оксана
Анатольевна

Щипун Наталья
Г еннадьевна

- заместитель председателя комиссии, начальник
управления по развитию потребительского рынка
и услуг администрации города Благовещенска;
- секретарь комиссии, заместитель начальника
управления - начальник отдела торговли,
общественного питания, рынков, бытовых услуг и
перерабатывающей промышленности управления
по развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска;
- аукционист, заместитель начальника отдела
торговли, общественного питания, рынков,
бытовых услуг и перерабатывающей
промышленности управления по развитию
потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска;
- руководитель сектора отдела планирования
развития территории управления архитектуры и
градостроительства администрации города
Благовещенска;
- заместитель начальника правового управления
администрации города Благовещенска.

Повестка дня:

1. О признании аукциона несостоявшимся.

Рассмотрев представленную организатором аукциона информацию о
том, что на участие в аукционе по лоту №1 единственным участником
аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории муниципального образования города
Благовещенска является ИП Чернова Маргарита Михайловна,

решили:
1. Признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся согласно

подпункту 6.16.1 Положения о проведении аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования города Благовещенска, утвержденного
постановлением администрации города Благовещенска от 20.03.2017 № 769
(далее -  Положение).

2. В соответствии с пунктом 6.18 Положения заключить договор на
размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене
аукциона с единственным участником ИП Черновой Маргаритой
Михайловной на размещение киоска со специализацией «Яйцо» по
адресному ориентиру; ул. Кантемирова, 21.

3/ '

( / Л

О.В. Здункевич

Т.В. Войтенко

В.В. Гнатюк

О.А. Нужнова

Н.Г. Щипун